

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(06)
(427686)
Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			5,300,076,000	
5279	Pengujian Penerapan Hasil Kelautan dan Perikanan			5,300,076,000	
5279.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	419.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		897,153,000	
5279.ADA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
051	Bahan Rancangan Standar Nasional Indonesia (RSNI)	7.0 produk		122,153,000	
A	Hasil Kelautan dan Perikanan				
	Penyiapan Bahan RSNI			122,153,000	U
521211	Penyiapan Bahan RSNI			122,153,000	
	Belanja Bahan			23,757,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan komputer	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Sampel, bahan baku dan alat pendukung	1.0 PAKET	5,517,000	5,517,000	
	- Konsumsi Rapat Tim [4 Kali x 30 Orang]	120.0 OK	102,000	12,240,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/ahli)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			78,696,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Dalam rangka penyiapan dan pengumpulan data bahan RSNI, koordinasi, sinkronisasi, evaluasi, kerjasama dan peningkatan kompetensi			78,696,000	
	- Transport	28.0 OK	1,088,643	30,482,000	*
	- Uang Harian	52.0 OH	369,039	19,190,000	*
	- Hotel	24.0 OH	859,834	20,636,000	*
	- Taksi	10.0 OK	838,800	8,388,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			15,900,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Rapat Fullday meeting pembahasan bahan RSNI			15,900,000	
	- Uang harian [2 kali x 30 orang]	60.0 OK	95,000	5,700,000	
	- Transport [2 kali x 30 orang]	60.0 OK	170,000	10,200,000	
5279.ADA.002	Produk Kelautan dan Perikanan yang Dinilai Kesesuaiannya	162.0 produk		250,000,000	
051	Layanan Penilaian Kesesuaian Produk Kelautan dan Perikanan			250,000,000	U
A	Evaluasi dalam rangka Sertifikasi dan Surveilen			150,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan pendukung sertifikasi produk	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi - Uang Harian - Hotel - Transport - Taksi > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, identifikasi dan witness - Uang Harian - Hotel - Taksi - Transport	 88.0 OK 16.0 OH 12.0 OK 6.0 OK 25.0 OK 18.0 OH 7.0 OK 12.0 OK	 388,182 773,250 1,627,750 872,000 409,120 830,778 862,600 2,117,750	127,930,000 71,297,000 34,160,000 12,372,000 19,533,000 5,232,000 56,633,000 10,228,000 14,954,000 6,038,000 25,413,000	A * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Kegiatan Dalam Kota	 71.0 OK	 170,000	12,070,000 12,070,000		RM
B	<i>Pemeliharaan Sistem Manajemen SNI ISO/IEC 17065</i>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat dalam rangka pemeliharaan sistem - Konsumsi rapat dalam rangka paket meeting luar kota - ATK - Bahan komputer - Seminar kit rapat governing board - Perbanyak dokumen sistem manajemen	 60.0 OK 30.0 OK 5.0 PAKET 5.0 PAKET 10.0 PAKET 2200.0 LMBAR	 105,000 98,000 1,000,000 1,000,000 300,000 400	23,120,000 6,300,000 2,940,000 5,000,000 5,000,000 3,000,000 880,000	2 * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium narasumber ahli	 4.0 OJ	 1,000,000	4,000,000 4,000,000	2 *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya re-akreditasi/survailen ISO 17065	 4.0 PAKET	 4,000,000	16,000,000 16,000,000	2 *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			45,030,000	A	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, monitoring dan evaluasi			26,050,000		
	- Uang Harian	12.0 OH	428,500	5,142,000	*	
	- Representatif	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Hotel	8.0 OH	826,500	6,612,000	*	
	- Taksi	4.0 OK	775,000	3,100,000	*	
	- Transport	4.0 OK	2,574,000	10,296,000	*	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pemeliharaan sistem			18,980,000		
	- Uang Harian	26.0 OH	430,000	11,180,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			11,850,000	A	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	> perjalanan dinas dalam rangka rapat GB, inhouse training dan kaji ulang manajemen			11,850,000		
	- Uang Harian	30.0 OH	95,000	2,850,000	*	
5279.ADA.003	Produk Kelautan dan Perikanan yang Diuji	250.0 produk		525,000,000		RM
	051	Layanan Pengujian Produk Kelautan dan Perikanan		525,000,000	U	
	A	Penerbitan laporan hasil uji		65,890,000		
	521211	Belanja Bahan		36,342,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Bahan baku	4.0 PAKET	500,000	2,000,000		
	- Bahan pendukung pengujian nutrisi dan mutu	6.0 PAKET	4,517,000	27,102,000		
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000		
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000		
	- Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi, sosialisasi dan promosi pengujian [40 ORANG x 1 KALI]	40.0 OK	81,000	3,240,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,548,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	> Perjalanan dinas dalam rangka pengambilan contoh, sosialisasi dan promosi layanan pengujian			11,950,000		
	- Hotel	5.0 OH	686,000	3,430,000	*	
	- Transport	12.0 OK	229,167	2,750,000	*	
	- Uang Harian	12.0 OH	480,834	5,770,000	*	
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, monitoring, dan evaluasi pengujian			17,598,000		
	- Uang Harian	12.0 OH	400,000	4,800,000	*	
	- Hotel	7.0 OH	636,858	4,458,000	*	
	- Transport	5.0 OK	1,668,000	8,340,000	*	
B	Pemeliharaan Sistem Manajemen SNI ISO/IEC 17025			159,110,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dalam rangka in house training [30 ORANG x 2 KALI] - Bahan pendukung verifikasi metode, dan uji banding - Bahan baku pemeliharaan panelis standar, verifikasi metode, dan uji banding - Konsumsi dalam rangka Akreditasi laboratorium [35 org x 2 kali] - Bahan Komputer - ATK	60.0 OK 6.0 PAKET 6.0 PAKET 70.0 OK 2.0 PAKET 2.0 PAKET	81,000 4,000,000 500,000 105,000 1,000,000 1,000,000	43,210,000 4,860,000 24,000,000 3,000,000 7,350,000 2,000,000 2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Reakreditasi laboratorium dan iuran tahunan KAN - Biaya pendaftaran uji profisiensi - Biaya pengiriman sampel uji banding	1.0 KALI 3.0 PAKET 10.0 PAKET	36,500,000 15,000,000 200,000	83,500,000 36,500,000 45,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian - Transport	13.0 OH 13.0 OK	311,539 219,231	6,900,000 4,050,000 2,850,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam kota [15 ORANG x 10 KALI]	150.0 OK	170,000	25,500,000 25,500,000	RM
C	<i>Pembuatan Bahan Acuan dalam rangka jaminan mutu pengujian</i>			251,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Bahan baku dan pendukung pembuatan bahan acuan mikrobiologi - Bahan Pengemas Bahan Acuan Mikrobiologi - Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi, sosialisasi dan promosi bahan acuan [30 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 4.0 PAKET 3.0 PAKET 30.0 OK	1,000,000 1,000,000 4,495,000 4,500,000 81,000	35,910,000 1,000,000 1,000,000 17,980,000 13,500,000 2,430,000	2 PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Media reagensia pembuatan bahan acuan mikrobiologi	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	2 PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/ahli) rapat koordinasi, sosialisasi dan promosi [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	2 PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Karakterisasi Bahan Acuan Mikrobiologi (Subkontrak PCR dan Squensing)	4.0 PAKET	3,000,000	12,000,000 12,000,000	2 PNP
D	<i>Pemeliharaan Sistem Manajemen Produsen Bahan Acuan SNI ISO/IEC 17034:2016</i>			48,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Konsumsi dalam rangka Surveilien KAN [30 ORANG x 2 HARI] - Konsumsi dalam rangka in house training/rapat koordinasi [30 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 60.0 OK 30.0 OK	1,000,000 1,000,000 105,000 81,000	10,730,000 1,000,000 1,000,000 6,300,000 2,430,000	2 * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/ahli) rapat koordinasi/in house training [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	2 *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Surveilien Produsen Bahan Acuan dan iuran tahunan KAN	1.0 PAKET	17,500,000	17,500,000	2 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan teknis KAN, pendukung kegiatan pembuatan bahan acuan, asesor KAN dan peningkatan kompetensi - Uang Harian - Hotel - Transport	16.0 OH 6.0 OH 10.0 OK	402,500 570,000 600,000	15,860,000 15,860,000 6,440,000 3,420,000 6,000,000	A * * *
5279.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	1000.0 orang		300,000,000	
5279.AEF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Masyarakat yang Menerima Diseminasi Pengujian Penerapan Produk Kelautan dan Perikanan	1000.0 orang		300,000,000	
051	Penyusunan Bahan Informasi Pengujian Penerapan Produk Kelautan dan Perikanan			300,000,000	U
A	<i>Penyusunan Bahan Informasi Pengujian Penerapan Produk Kelautan dan Perikanan</i>			122,651,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat penyusunan media informasi - Booklet - ATK - Bahan komputer - Leaflet - Panel - Kalender - Bahan untuk penyusunan media informasi	125.0 OK 1.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET 5.0 PAKET 2.0 PAKET 300.0 EKS 8.0 PAKET	81,000 2,172,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 500,000 50,000 1,000,000	47,297,000 10,125,000 2,172,000 3,000,000 3,000,000 5,000,000 1,000,000 15,000,000 8,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor narasumber/pakar/praktisi/profesional	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000 3,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam rangka pelaksanaan peliputan dan penyusunan media informasi - Transport - Hotel - Uang harian	24.0 OK 28.0 OH 52.0 OH	1,090,334 722,000 378,462	66,064,000 66,064,000 26,168,000 20,216,000 19,680,000	A * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyusunan media informasi	17.0 OK	170,000	2,890,000 2,890,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI) - Hard disk	1.0 unit	3,000,000	3,000,000	2 *
B	Penyebarluasan Informasi Pengujian Penerapan Produk Kelautan dan Perikanan			177,349,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat pengelolaan perpustakaan - ATK - Bahan Komputer - Bahan baku, tambahan dan pembantu (20 kegiatan) - Pencetakan souvenir	25.0 OK 2.0 PAKET 2.0 PAKET 20.0 PAKET 300.0 PAKET	81,000 1,000,000 1,000,000 1,100,000 35,000	2,025,000 2,000,000 2,000,000 22,000,000 10,500,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Pendukung diseminasi	1.0 PAKET	8,648,000	8,648,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) > pelaksanaan kegiatan diseminasi di lokasi prioritas KKP - Trasnport - Hotel - harian	78.0 OK 36.0 OH 114.0 OH	544,462 728,000 307,895	103,776,000 103,776,000 42,468,000 26,208,000 35,100,000	A * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi diseminasi	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI) - Kamera	1.0 UNIT	23,000,000	23,000,000	2 *
5279.DDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	12.0 produk, Ekor, BibitBenih		300,000,000	
5279.DDA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Produk Kelautan dan Perikanan Bernilai Tambah yang Diterapkan Pendampingan Penerapan Pengembangan Produk Kelautan dan Perikanan	12.0 produk		300,000,000 300,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427686)	BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI	Rp. 42,613,397,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Fasilitasi Pendampingan Teknik Pengolahan dan Pemasaran Hasil Kelautan dan Perikanan			127,453,000	
521211	Belanja Bahan			23,533,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat Tim dan koordinasi [2 KALI x 20 ORANG]	40.0 OK	81,000	3,240,000	
	- Konsumsi Rapat Sosialisasi	28.0 OK	81,000	2,268,000	
	- Bahan baku praktek dan sampel produk	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi workshop [1 KALI x 25 ORANG]	25.0 OK	81,000	2,025,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pengujian Mutu Produk	12.0 SMPL	1,000,000	12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			84,270,000	A RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Dalam rangka pendampingan dan monitoring kegiatan fasilitasi teknik pengolahan dan pemasaran			84,270,000	
	- Transport	18.0 OK	1,245,900	22,426,000	*
	- Uang Harian	54.0 OH	406,667	21,960,000	*
	- Penginapan Gol.3	18.0 OH	733,444	13,201,000	*
	- Penginapan Gol.4	18.0 OH	1,218,289	21,929,000	*
	- Taksi	12.0 OK	396,167	4,754,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan kerjasama	45.0 OK	170,000	7,650,000	
B	Fasilitasi Pendampingan Teknik Pemasaran Hasil Kelautan dan Perikanan			72,353,000	
521211	Belanja Bahan			58,425,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi rapat koordinasi dan pertemuan pendampingan teknik pemasaran [3 kali x 25 Orang]	75.0 OK	81,000	6,075,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Kemasan	12.0 PAKET	2,500,000	30,000,000	
	- Bahan Pendukung kegiatan	2.0 UNIT	2,050,000	4,100,000	
	- Bahan Promosi (label, roll banner, leafflet)	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Souvenir (75 responden x 2 hari)	150.0 PAKET	35,000	5,250,000	
	- Pembelian Produk UMKM dan Produk Komersil	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,928,000	A	RM
	> Dalam rangka Pelaksanaan kegiatan Uji Penerimaan Produk dan Uji Preferensi Konsumen			13,928,000		
	- Transport	4.0 OK	170,000	680,000	*	
	- Uang Harian	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Penginapan Gol.3	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	- Penginapan Gol.4	4.0 OH	992,000	3,968,000	*	
	<u>Pengembangan Produk Kelautan dan Perikanan Bernilai Tambah</u>			83,792,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			17,944,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Konsumsi rapat tim dan rapat koordinasi	24.0 OK	81,000	1,944,000		
- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000			
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000		
	- Bahan Baku, bahan pembantu, bahan tambahan	4.0 PAKET	3,000,000	12,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000		RM
	- Uji Laboratorium	2.0 SMPL	1,000,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,788,000	A	RM
	> Dalam rangka identifikasi, kordinasi, penerapan dan benchmarking kerjasama teknik pengolahan hasil perikanan.			60,788,000		
	- Transpor	16.0 OK	797,650	12,762,000	*	
	- Uang Harian	48.0 OH	428,750	20,580,000	*	
	- Penginapan Golongan 3	16.0 OH	705,875	11,294,000	*	
	- Penginapan Golongan 4	12.0 OH	1,216,200	14,594,000	*	
	- Taksi	4.0 OK	389,500	1,558,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,060,000		RM
	- Transport lokal dalam rangka Kerjasama Penerapan Teknik Pengolahan dan Pemasaran Hasil KP	18.0 OK	170,000	3,060,000		
D	<u>Peningkatan Kompetensi SDM Penerapan Teknik Pengolahan dan Pemasaran (Bimtek)</u>			16,402,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,402,000		RM
	- Konsumsi peningkatan kompetensi / ToT	50.0 OK	81,000	4,050,000		
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000		
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000		
	- Spanduk kegiatan Bimtek	1.0 PAKET	352,000	352,000		
	- Bahan Baku, bahan pembantu, bahan tambahan	2.0 PAKET	3,000,000	6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/Ahli)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
5279.QDG	<u>Fasilitasi dan Pembinaan UMKM[Base Line]</u>	9.0 UMKM		450,000,000	
5279.QDG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR UMKM Kelautan Perikanan yang Difasilitasi dalam Inkubasi Bisnis	9.0 UMKM		450,000,000	
051	Pendampingan Usaha Produk Kelautan dan Perikanan dalam Inkubasi Bisnis			300,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Lembaga Inkubator Bisnis Invapro KP</i>			8,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat-rapat peningkatan kapasitas pengelolaan inkubator	30.0 OK	81,000	2,430,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium narasumber/pembahas tenaga ahli untuk kegiatan Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Inkubator Bisnis	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
B	<i>Verifikasi dan Penetapan Tenant Inkubasi Bisnis Invapro</i>			23,852,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
	- Konsumsi rapat-rapat pembahasan seleksi dan penetapan tenant [10 orang x 2 kali]	20.0 OK	81,000	1,620,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka verifikasi calon tenant Inkubasi Bisnis Invapro KP Tahun 2025 (T-1)			20,232,000	A
	- Uang Harian	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
	- Hotel	12.0 OH	686,000	8,232,000	*
	- Transport	6.0 OK	710,000	4,260,000	*
C	<i>Bimbingan Teknis Pengembangan Usaha Inkubasi Bisnis Invapro KP</i>			7,478,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Konsumsi Pendampingan dan Fasilitasi Pengembangan Usaha Tenant Inkubasi Bisnis Invapro KP	43.0 OK	81,000	3,483,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	995,000	995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium narasumber/pembahas tenaga ahli kegiatan Workshop pembekalan program	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	<i>Pendampingan dan Fasilitasi Pengembangan Usaha Tenant Inkubasi Bisnis Invapro KP</i>			113,854,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,878,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	Konsumsi Pendampingan dan Fasilitasi		81,000	8,100,000	
	- Pengembangan Usaha Tenant Inkubasi Bisnis Invapro KP [5 KEG x 20 ORANG]	100.0 OK			
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian produk pengujian mutu dan promosi produk tenant	6.0 PAKET	400,000	2,400,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	378,000	378,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			29,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium narasumber/pembahas pakar	29.0 OJ	1,000,000	29,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			45,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Fasilitasi desain dan bahan kemasan produk	6.0 PAKET	5,000,000	30,000,000	
	- Fasilitasi bahan promosi dan informasi pemasaran tenant	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Fasilitasi pengujian sampel produk	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Fasilitasi perizinan dan sertifikasi tenant Inkubasi Bisnis	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,976,000	A RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan, fasilitasi dan monitoring pengembangan usaha			26,976,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Hotel	16.0 OH	686,000	10,976,000	
	- Transport	8.0 OK	710,000	5,680,000	
	<i>Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi Pelayanan Pengembangan Usaha Produk Kelautan dan Perikanan</i>			46,386,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,910,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi rapat-rapat koordinasi, monev dan penilaian tenant	110.0 OK	81,000	8,910,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427686)	BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI	Rp. 42,613,397,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka Monev dan Koordinasi Pelayanan Pengembangan Usaha - Uang Harian - Hotel - Transport	24.0 OH 16.0 OH 8.0 OK	430,000 686,000 710,000	26,976,000 26,976,000 10,320,000 10,976,000 5,680,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam kota	50.0 OK	170,000	8,500,000 8,500,000		RM
F	<i>Penguatan Jejaring Usaha Pasca Inkubasi Bisnis</i>			58,564,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat - ATK - Bahan Komputer	100.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	81,000 1,000,000 1,000,000	10,100,000 8,100,000 1,000,000 1,000,000	2 * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium narasumber/pembahas tenaga ahli kegiatan FGD dalam rangka membangun jejaring usaha	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	2 *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Kemitraan Usaha - Uang Harian - Hotel - Transport	36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	430,000 686,000 710,000	40,464,000 40,464,000 15,480,000 16,464,000 8,520,000	A * * *	PNP
G	<i>Kerjasama Pengembangan Usaha menuju ekspor</i>			41,436,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat - Penggandaan bahan - ATK - Bahan Komputer	135.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	81,000 269,000 1,000,000 1,000,000	13,204,000 10,935,000 269,000 1,000,000 1,000,000	2 * * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium narasumber/pembahas tenaga ahli kegiatan pendampingan pengembangan usaha menuju ekspor	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	2 *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,232,000	A
	- Uang Harian	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
	- Hotel	12.0 OH	686,000	8,232,000	*
	- Transport	6.0 OK	710,000	4,260,000	*
053	Pendampingan Usaha Produk Kelautan dan Perikanan dalam Inkubasi Bisnis di Wilayah Satker BBP3KP			150,000,000	U
A	<i>Pendampingan dan Fasilitas Pelaku Usaha di Satker BBP3KP Mataram</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,630,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi Satker [9 orang x 4 keg]	36.0 OK	70,000	2,520,000	
	- Pembelian produk untuk pengujian dan kegiatan promosi	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan baku Bimtek	7.0 PAKET	500,000	3,500,000	
	- ATK	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
	- Bahan komputer	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	110,000	110,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,760,000	
	- Bahan Penunjang Kegiatan	2.0 PAKET	1,380,000	2,760,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	
	- Fasilitas bahan promosi dan informasi pemasaran tenant	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Fasilitas pengujian produk	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Fasilitas perizinan dan sertifikasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Fasilitas label kemasan produk	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,610,000	A
	> Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan kapasitas dan Kompetensi SDM			6,440,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
	- Hotel	2.0 OH	686,000	1,372,000	*
	- Transport	1.0 OK	3,778,000	3,778,000	*
	> Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi dan Verifikasi, Bimtek, koordinasi pelayanan pengembangan usaha satker dan pendampingan			20,170,000	
	- Uang Harian	15.0 OH	440,000	6,600,000	*
	- Hotel	10.0 OH	907,000	9,070,000	*
	- Transport	5.0 OK	900,000	4,500,000	*
B	<i>Pendampingan dan Fasilitas Pelaku Usaha di Satker BBP3KP Palabuhanratu</i>			<i>50,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembelian produk untuk pengujian dan kegiatan promosi - Konsumsi rapat koordinasi Satker [22 ORANG x 2 KEG] - Bahan baku Bimtek dan Uji Coba - Penggandaan Bahan - ATK - Bahan komputer	1.0 PAKET 44.0 OK 6.0 PAKET 1.0 Paket 6.0 PAKET 6.0 PAKET	500,000 76,000 500,000 192,000 500,000 500,000	500,000 3,344,000 3,000,000 192,000 3,000,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Penunjang Kegiatan	2.0 PAKET	1,434,000	2,868,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fasilitasi label kemasan produk - Fasilitasi bahan promosi dan informasi pemasaran tenant - Fasilitasi pengujian produk - Fasilitasi perizinan dan sertifikasi	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	5,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	5,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan kapasitas dan Kompetensi SDM - Uang Harian - Hotel - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi dan > Verifikasi, Bimtek, koordinasi pelayanan pengembangan usaha satker dan pendampingan - Uang Harian - Hotel - Transport	3.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	430,000 686,000 600,000	1,290,000 1,372,000 600,000	A *
				22,834,000	*
		21.0 OK 14.0 OK 7.0 OH	430,000 686,000 600,000	9,030,000 9,604,000 4,200,000	* * *
C	<i>Pendampingan dan Fasilitasi Pelaku Usaha di Satker BBP3KP Ambon</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat koordinasi Satker [14 orang x 2 keg] - Pembelian produk untuk pengujian dan kegiatan promosi - Bahan baku Bimtek - ATK - Bahan komputer	28.0 OK 1.0 PAKET 5.0 PAKET 5.0 PAKET 5.0 PAKET	89,000 500,000 500,000 500,000 500,000	2,492,000 500,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Penunjang Kegiatan	2.0 PAKET	1,035,000	2,070,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fasilitas label kemasan produk - Fasilitas bahan promosi dan informasi pemasaran tenant - Fasilitas pengujian produk - Fasilitas perizinan dan sertifikasi	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	6,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	9,000,000 6,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas dalam rangka peningkatan kapasitas dan Kompetensi SDM - Uang Harian - Hotel - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi dan > Verifikasi, Bimtek, koordinasi pelayanan pengembangan usaha satker dan pendampingan - Uang Harian - Hotel - Transport	3.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK	430,000 686,000 5,832,000 380,000 667,000 850,000	28,438,000 8,494,000 1,290,000 1,372,000 5,832,000 19,944,000 6,840,000 8,004,000 5,100,000	A RM
5279.QDH	<u>Fasilitas dan Pembinaan Badan Usaha[Base Line]</u>	15.0 Badan usaha,	Miliar USD	360,979,000	
5279.QDH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <u>Badan Usaha yang Difasilitasi Kemitraan Penyimpanan Produk</u>	15.0 Badan usaha		360,979,000	
051	<u>Fasilitas Kemitraan Penyimpanan Produk Kelautan dan Perikanan</u>			360,979,000	U
A	<u>Penjaringan calon mitra dan Mitra CS</u>			196,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Komputer - ATK - Konsumsi rapat-rapat	3.0 Paket 3.0 Paket 200.0 OK	1,000,000 1,000,000 81,000	22,200,000 3,000,000 3,000,000 16,200,000	2 PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembicara khusus/ahli/pakar	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	2 PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard Meeting - Uang saku - Uang transport	90.0 OK 270.0 OK 45.0 OK	1,051,000 150,000 600,000	162,090,000 94,590,000 40,500,000 27,000,000	A PNP
B	<u>Verifikasi Calon Mitra</u>			54,253,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Komputer - ATK - Konsumsi rapat-rapat - Penggandaan Bahan	3.0 Paket 3.0 Paket 180.0 OK 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 81,000 675,000	21,255,000 3,000,000 3,000,000 14,580,000 675,000	2 * * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam Rangka Kordinasi dan verifikasi calon Mitra CS - Hotel - Uang Harian - Transportasi >> Dalam Rangka Kordinasi Kordinasi dan verifikasi calon Mitra CS di Jawa Timur - Taksi - Hotel - Uang Harian - Transportasi >> Dalam Rangka Kordinasi dan verifikasi calon Mitra CS (Jawa Tengah) - Taksi - Hotel - Uang Harian - Transportasi >> Dalam rangka menghadiri undangan/koordinasi/ sosilisasi dengan K/L dan stakeholder terkait - Transportasi - Uang harian	 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 10.0 OK 10.0 OH	 686,000 430,000 800,000 0 900,000 814,000 410,000 2,595,000 0 692,000 600,000 370,000 2,182,000 0 150,000 150,000	32,998,000 2,744,000 2,580,000 1,600,000 12,706,000 1,800,000 3,256,000 2,460,000 5,190,000 10,368,000 1,384,000 2,400,000 2,220,000 4,364,000 3,000,000 1,500,000 1,500,000	A * * * * * * * * * * * * * *
C	<u>Peningkatan Layanan CS</u>			110,436,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Komputer - ATK - Konsumsi rapat-rapat	3.0 Paket 3.0 Paket 100.0 OK	1,000,000 1,000,000 81,000	14,100,000 3,000,000 3,000,000 8,100,000	2 * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembicara khusus/ahli/pakar	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	2 *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(06)
(427686)
Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam Rangka Benchmarking CS - Uang Harian - Transportasi - Hotel > Dalam Rangka Kordinasi Kordinasi dan verifikasi calon Mitra CS di jawa timur - Hotel - Taksi - Transportasi - Uang Harian	 9.0 OH 3.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH	 430,000 658,667 686,000 814,000 900,000 2,595,000 410,000	21,296,000 8,590,000 3,870,000 1,976,000 2,744,000 12,706,000 3,256,000 1,800,000 5,190,000 2,460,000	A * * * * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard Meeting - Uang saku - Uang transport	 40.0 OK 60.0 OK 20.0 OK	 1,051,000 150,000 600,000	63,040,000 42,040,000 9,000,000 12,000,000	A * * *	
5279.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	200.0 Unit		1,991,944,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
5279.RAL.001	<u>Sarana Pendukung Operasional Gudang Beku</u>	200.0 Unit		1,991,944,000		
051	<u>Sarana Pendukung Operasional Gudang Beku</u>			1,991,944,000	U	
A	<i>Pengadaan Sarana Pendukung pendukung Operasional Cold Storage</i>			1,991,944,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Komputer - ATK - Konsumsi rapat-rapat - Penggandaan Bahan	 3.0 PAKET 3.0 PAKET 200.0 OK 6.0 PAKET	 1,000,000 1,000,000 81,000 225,000	23,550,000 3,000,000 3,000,000 16,200,000 1,350,000	2 * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian - Hotel - Transportasi	 20.0 OK 10.0 OH 20.0 OK	 430,000 686,000 457,000	24,600,000 8,600,000 6,860,000 9,140,000	A * * *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transportasi lokal	 30.0 OH	 170,000	5,100,000 5,100,000	A *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427686)	BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI	Rp. 42,613,397,000	

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			1,938,694,000	2
	- Timbangan Digital	6.0 Unit	20,000,000	120,000,000	*
	- Fork lift	2.0 unit	285,347,000	570,694,000	*
	- Palet Besi	192.0 Unit	6,500,000	1,248,000,000	*
5279.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		1,000,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
5279.RBQ.001	Prasarana Pendukung Operasional Gudang Beku	1.0 Unit		1,000,000,000	
051	Prasarana Pendukung Operasional Gudang Beku			1,000,000,000	U
A	Pengadaan Prasarana Pendukung Operasional Cold Storage			1,000,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			24,457,000	2
	- Bahan Komputer	3.0 Paket	1,000,000	3,000,000	*
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	1,257,000	1,257,000	*
	- ATK	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	*
	- Konsumsi rapat	200.0 OK	81,000	16,200,000	*
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.175-Jakarta VI)			88,079,000	2
	- Konsultan Perencana Pembangunan	1.0 PAKET	49,731,000	49,731,000	*
	- Konsultan Pengawas Pembangunan	1.0 PAKET	38,348,000	38,348,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000	2
	- Pembicara khusus/ahli/pakar	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			55,428,000	A
	> Dalam Rangka Kordinasi dan pemeriksaan CS			55,428,000	
	- uang harian	15.0 OH	430,000	6,450,000	*
	- Transportasi	5.0 OK	800,000	4,000,000	*
	- Hotel	10.0 OH	686,000	6,860,000	*
	>> Dalam Rangka Kordinasi dan Pengelolaan CS			38,118,000	
	- Hotel	12.0 OH	814,000	9,768,000	*
	- Taksi	6.0 OK	900,000	5,400,000	*
	- Transport	6.0 OK	2,595,000	15,570,000	*
	- Uang Harian	18.0 OH	410,000	7,380,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(06)
(427686)
Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perbaikan pengecatan epoxy 500 micron - Perbaikan pintu Anteroom dan cold storage - Bongkar dan pasang wallpanel - Perbaikan lantai ringan, plester dan aci - Pengecatan bangunan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	115,751,000 333,000,000 277,500,000 48,285,000 55,500,000	830,036,000 115,751,000 333,000,000 277,500,000 48,285,000 55,500,000	2 * * * * *	PNP
032.06.WA	Program Dukungan Manajemen			37,313,321,000		
2361	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan			37,313,321,000		
2361.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		36,763,321,000		

2361.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR	1.0 Layanan		300,000,000		RM
052	Layanan Umum			145,937,000	U	
A	Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan Satker UPT Lingkup Ditjen PDSPKP			26,428,000		
521211	Pelayanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan			6,480,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Workshop Kearsipan - Konsumsi Rapat	40.0 OK 40.0 OK	81,000 81,000	3,240,000 3,240,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket/Transport PP - Uang Harian - Hotel	4.0 OK 12.0 OH 8.0 OH	600,000 430,000 686,000	13,048,000 2,400,000 5,160,000 5,488,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam Rangka Koordinasi Persuratan dan Arsip di kantor instansi terkait dalam kota Jakarta	30.0 OK	170,000	5,100,000 5,100,000		
B	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa (PBJ)			26,838,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat	30.0 OK	81,000	2,430,000 2,430,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam rangka koordinasi, monitoring, dan evaluasi pengelolaan barang dan jasa - Tiket/Transport PP - Uang Harian - Penginapan	19.0 OK 23.0 OH 6.0 OH	351,264 430,000 457,334	19,308,000 19,308,000 6,674,000 9,890,000 2,744,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam Rangka Koordinasi Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa (PBJ)	30.0 OK	170,000	5,100,000 5,100,000	RM
C	<i>Pelayanan Organisasi, Tata Laksana dan Rumah Tangga</i>			67,171,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Dalam Rangka Pemeliharaan Sistem Manajemen Mutu - Konsumsi Rapat dalam rangka Pemeliharaan Sistem Manajemen Mutu 1 KALI x 30 ORANG	30.0 OK	81,000	2,430,000 2,430,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam rangka Koordinasi, Kunjungan Kerja dan monev Ortala - Transportasi - Uang Harian - Penginapan	20.0 OK 60.0 OH 40.0 OH	1,238,850 245,000 419,100	56,241,000 56,241,000 24,777,000 14,700,000 16,764,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka Rapat RB dan Pelayanan Publik	50.0 OK	170,000	8,500,000 8,500,000	RM
D	<i>Pembangunan RB dan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM</i>			25,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dalam rangka Sosialisasi WBK/WBBM - ATK - Bahan Komputer	50.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	81,000 1,000,000 1,000,000	6,050,000 4,050,000 1,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport - Uang Harian	15.0 OK 15.0 OH	300,000 430,000	10,950,000 4,500,000 6,450,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka Rapat RB dan Pelayanan Publik	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM
054	Layanan Rumah Tangga Satker UPT Lingkup Ditjen PDSPKP			154,063,000	U
A	<i>Pelayanan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</i>			105,864,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat - Konsumsi Workshop Pengelolaan SKP - Konsumsi Workshop Pembinaan Kepegawaian	50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	81,000 81,000 81,000	12,150,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pemeliharaan dan Pengembangan Kompetensi SDM - Peningkatan kompetensi SDM di Instansi Luar / Institusi Luar - Jasa Penyelenggara (EO) Jiwa Korsa - Jasa Transportasi Jiwa Korsa	5.0 PAKET 1.0 PAKET 3.0 PAKET	3,000,000 25,050,000 8,000,000	64,050,000 64,050,000 15,000,000 25,050,000 24,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas dalam rangka Perencanaan, > Pelaksanaan, Evaluasi Kepegawaian dan Ketatausahaan - Transportasi - Uang Harian - Penginapan	6.0 OP 18.0 OP 12.0 OP	1,170,000 266,667 478,667	17,564,000 17,564,000 7,020,000 4,800,000 5,744,000	A RM *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas dalam rangka Perencanaan, - Pelaksanaan, Evaluasi Kepegawaian dan Ketatausahaan	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM
B	<i>Pengelolaan Aset Barang Milik Negara</i>			48,199,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Konsumsi Workshop Pengelolaan BMN (50 orang 1 kegiatan)	1.0 PAKET 50.0 OK	852,000 81,000	4,902,000 852,000 4,050,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam rangka pengelolaan aset BMN (Inventarisasi, Pengelolaan dan Rekonsiliasi) - Transportasi - Uang Harian - Hotel	6.0 OP 18.0 OH 12.0 OH	3,634,167 343,334 567,667	34,797,000 34,797,000 21,805,000 6,180,000 6,812,000	A RM *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Dalam rangka Koordinasi pengelolaan aset BMN (Inventarisasi, Pengelolaan dan Rekonsiliasi)	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427686)	BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI	Rp. 42,613,397,000	

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2361.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		36,463,321,000	
001	Gaji dan Tunjangan			22,963,291,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			11,763,291,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			5,602,511,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 BULAN	400,000,000	4,800,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	402,511,000	402,511,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	400,000,000	400,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			640,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja pembulatan gaji PNS	12.0 BULAN	50,000	600,000	
	- Belanja pembulatan gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	20,000	20,000	
	- Belanja pembulatan gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	20,000	20,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			630,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja tunj. suami/istri PNS	12.0 BULAN	50,000,000	600,000,000	
	- Belanja tunj. suami/istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja tunj. suami/istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	15,000,000	15,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			280,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja tunj. anak PNS	12.0 BULAN	20,000,000	240,000,000	
	- Belanja tunj. anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja tunj. anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	20,000,000	20,000,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			140,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja tunj. struktural PNS	12.0 BULAN	10,000,000	120,000,000	
	- Belanja tunj. struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja tunj. struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	10,000,000	10,000,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			840,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja tunj. fungsional PNS	12.0 BULAN	60,000,000	720,000,000	
	- Belanja tunj. fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja tunj. fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	60,000,000	60,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			420,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja tunj. PPh PNS	12.0 BULAN	30,000,000	360,000,000	
	- Belanja tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BULAN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BULAN	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja tunj. beras PNS	12.0 BULAN	70,000,000	840,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja uang makan PNS	12.0 BULAN	80,000,000	960,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja tunjangan umum PNS - Belanja tunjangan umum PNS (Gaji ke 13) - Belanja tunjangan umum PNS (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	15,000,000 15,000,000 15,000,000	180,000,000 15,000,000 15,000,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	80,000,000 80,000,000 80,000,000	960,000,000 80,000,000 80,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK(Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	10,000 10,000 10,000	120,000 10,000 10,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK(Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	5,000,000 5,000,000 5,000,000	60,000,000 5,000,000 5,000,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	3,000,000 3,000,000 3,000,000	36,000,000 3,000,000 3,000,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	10,000,000 10,000,000 10,000,000	120,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PPPK	12.0 BULAN	9,000,000	108,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			360,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	12.0 BULAN	30,000,000	360,000,000	
B	<u>Tunjangan kinerja PNS</u>			11,200,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,800,000,000	RM
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)	14.0 BULAN	700,000,000	9,800,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,400,000,000	
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) PPPK	14.0 BULAN	100,000,000	1,400,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13,500,030,000	U
A	<u>Operasional perkantoran</u>			779,785,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			196,700,000	
	- Perpanjang STNK Roda 4 Plat Hitam	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Perpanjang STNK Roda 2	16.0 UNIT	250,000	4,000,000	RM
	- Perpanjang STNK Roda 6 Plat Merah	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Perpanjang STNK Roda 4 Plat Merah	14.0 UNIT	1,500,000	21,000,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	110.0 OT	1,520,000	167,200,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,200,000	
	- Penambahan Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) (26orgX15hariX12bln)	4680.0 OH	15,000	70,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang/ Surat Dinas	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			109,980,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	9.0 STEL	590,000	5,310,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta)	15.0 STEL	1,357,000	20,355,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	110.0 STEL	766,500	84,315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,275,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	97.0 OK	57,000	5,529,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	97.0 OK	18,000	1,746,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya langganan aplikasi untuk meeting secara online (video conference) 500 peserta - Biaya langganan aplikasi untuk meeting secara online (video conference) 100 peserta - Biaya langganan aplikasi desain grafis online (Canva dan Freepik) - Biaya langganan aplikasi google drive - Biaya Langganan aplikasi capcut - Biaya langganan X (twitter) premium - Biaya langgaran internet untuk Gadget admin BBP3KP	12.0 BULAN 12.0 BULAN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 12.0 BULAN	1,000,000 500,000 3,570,000 500,000 1,400,000 360,000 100,000	25,030,000 12,000,000 6,000,000 3,570,000 500,000 1,400,000 360,000 1,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer suply - Bahan Konsumsi Rumah Tangga dan Kebersihan	12.0 BULAN 12.0 BULAN	2,000,000 4,500,000	78,000,000 24,000,000 54,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Jabatan - Sewa tanaman - Sewa Mesin Foto Copy [1 UNIT x 12 BULAN]	12.0 BLN 12.0 Paket 12.0 PAKET	13,250,000 1,000,000 5,500,000	237,000,000 159,000,000 12,000,000 66,000,000	2 *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengendalian Hama Pengerat di Gedung Kantor - Jasa Instruktur Senam	12.0 BULAN 20.0 OK	2,300,000 800,000	43,600,000 27,600,000 16,000,000	RM
B	<i>Perawatan dan perbaikan sarana prasarana perkantoran</i>			1,596,981,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Pemeliharaan Ruang Tim Kerja Dukman dan PPU - Pemeliharaan Ruang Pelayanan	15405.0 M2 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	11,000 195,000,000 150,000,000 104,100,000	618,555,000 169,455,000 195,000,000 150,000,000 104,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			958,426,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium Pengolahan	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	10.0 UNIT	5,000,000	50,000,000	
	- Perawatan dan Eksploitasi AC Central	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	47.0 UNIT	608,000	28,576,000	
	- Perawatan dan Eksploitasi Mesin Potong Rumput	3.0 UNIT	2,700,000	8,100,000	
	- Perawatan Mesin Pompa Air dan Instalasi	4.0 UNIT	6,000,000	24,000,000	
	- Perawatan dan Eksploitasi PC / Laptop	15.0 UNIT	730,000	10,950,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Perbaikan Peralatan Kantor	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Perawatan Alat Pemadam Kebakaran	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan AAS	3.0 UNIT	100,000,000	300,000,000	
	- Pemeliharaan Spektrofourometer	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Destilasi Protein	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Bio Safety cabinet	2.0 UNIT	50,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Pendukung Pengujian	7.0 UNIT	25,000,000	175,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			20,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pemeliharaan Jaringan (Listrik, Air, Telefon, CCTV Internet)	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
C	<i>Pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas</i>			339,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			339,500,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas roda 4/6/10			320,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	10.0 UNIT	32,000,000	320,000,000	
	> Pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas roda 2			19,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	13.0 UNIT	1,500,000	19,500,000	
D	<i>Langganan daya dan jasa</i>			899,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			736,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pembayaran Listrik	12.0 BULAN	61,400,000	736,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			12,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pembayaran Telepon	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			151,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- langganan Google drive	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	12,500,000	150,000,000	
E	<i>Operasional Perkantoran Satker Mataram</i>			402,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			223,877,000	RM
	- Jasa Pest Control	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP)	39.0 BULAN	2,797,000	109,083,000	
	- Keperluan sehari-hari	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Honorarium pramubakti Nusa Tenggara Barat	26.0 BLN	2,569,000	66,794,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,486,000	RM
	- Pakaian dinas seragam pegawai [5 org x 1 stel]	5.0 STEL	544,000	2,720,000	
	- Pakaian kerja satpam	3.0 STEL	1,600,000	4,800,000	
	- Pengiriman Surat Kedinasan	1.0 PAKET	966,000	966,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Pembayaran Listrik	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,820,000	RM
	- Pembayaran Air	12.0 BULAN	235,000	2,820,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Pembayaran Langganan Internet	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			56,000,000	RM
	- Pemeliharaan halaman	250.0 M2	24,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			64,857,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (Nusa Tenggara Barat)	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat)	1.0 UNIT	34,000,000	34,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat)	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2.0 UNIT	1,200,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan AC Split	5.0 UNIT	600,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	5.0 UNIT	700,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Printer	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Perbaikan Peralatan Kantor dan Pengolahan	1.0 PAKET	2,457,000	2,457,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (listrik, air, telepon, internet, cctv)	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
F	<i>Operasional Perkantoran Satker Palabuhanratu</i>			271,713,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			127,482,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari	12.0 BULAN	1,200,000	14,400,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BULAN	740,000	8,880,000	
	- Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP)	26.0 BULAN	3,777,000	98,202,000	
	- Jasa Pest Control	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,031,000	RM
	- Pakaian dinas seragam pegawai [4 peg x 1 setel]	4.0 SETEL	703,000	2,812,000	
	- Pakaian kerja satpam	1.0 SETEL	1,219,000	1,219,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,400,000	RM
	- Pembayaran Listrik	12.0 BULAN	2,700,000	32,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Pembayaran Air	12.0 BULAN	250,000	3,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Pembayaran Internet	12.0 BULAN	600,000	7,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,100,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	34,000,000	34,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	3.0 UNIT	600,000	1,800,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	4.0 UNIT	700,000	2,800,000	
	- Pemeliharaan Printer	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Perbaikan Peralatan Kantor dan Pengolahan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (listrik, air, telepon, internet, cctv)	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
G	<i>Operasional Perkantoran Satker Ambon</i>			226,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(427686)	BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI	Rp. 42,613,397,000	

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			128,580,000	RM
	- Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP)	26.0 BLN	3,330,000	86,580,000	
	- Keperluan sehari-hari	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Jasa Pest Control	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	RM
	- Pakaian/seragam pegawai [5 peg x 1 setel]	5.0 SETEL	800,000	4,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,600,000	RM
	- Pembayaran listrik	12.0 BULAN	1,050,000	12,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,440,000	RM
	- Pembayaran air	12.0 BULAN	120,000	1,440,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,400,000	RM
	- Pembayaran Internet	12.0 BULAN	700,000	8,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,763,000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan	1.0 PAKET	31,763,000	31,763,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,400,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Maluku)	1.0 UNIT	34,000,000	34,000,000	
	- Pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 2 (Maluku)	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan printer	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	2.0 UNIT	600,000	1,200,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	1.0 UNIT	700,000	700,000	
H	<u>Operasional Cold Storage</u>			8,799,708,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > COLD STORAGE 2000 Ton - Honorarium Teknisi Cold Storage [2 Orang x 13 Bulan] - Honorarium Pramubakti Cold Storage - Honorarium Satuan Pengamanan Cold Storage - Honorarium PJLP Cold Storage [2 Orang x 13 Bulan] - Operator Mesin Pendingin [2 Orang x 13 Bulan] - Enumerator [2 Orang x 13 Bulan] - Petugas Kebersihan [2 Orang x 13 Bulan] - Perpanjangan STNK dan KIR Mobil berpendingin >> COLD STORAGE 1000 Ton - Honorarium Teknisi Cold Storage [2 Orang x 13 Bulan] - Honorarium Pramubakti Cold Storage - Honorarium Satuan Pengamanan Cold Storage - Honorarium PJLP Cold Storage [1 Orang x 13 Bulan] - Operator Mesin Pendingin [2 Orang x 13 Bulan]			1,567,895,000 1,567,895,000 145,990,000 72,995,000 145,990,000 145,990,000 145,990,000 145,990,000 145,990,000 35,000,000 0 145,990,000 72,995,000 145,990,000 72,995,000 145,990,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Cold Storang 2000 Ton - Hand sanitizer - Sanitizer Spray Air - Plastik curtain - Perlengkapan kebersihan >> COLD STORAGE 1000 Ton - Hand sanitizer - Perlenkapan kebersihan - Plastik curtain - Sanitizer Spray Air			132,000,000 132,000,000 12,000,000 6,000,000 36,000,000 12,000,000 0 12,000,000 12,000,000 36,000,000 6,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan penunjang SDM CS - ATK - Komputer Suply			36,000,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya listrik Cold Storage 2000 Ton - Biaya listrik Cold Storage 1000 Ton			4,718,803,000 2,798,803,000 1,920,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(06)

(427686)

Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan

BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya air Cold Storage 2000 Ton - Biaya air Cold Storage 1000 Ton	12.0 BULAN 12.0 BULAN	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya internet pada gudang beku 2000 Ton - Biaya internet pada gudang beku 1000 Ton			14,400,000 7,200,000 7,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > COLD STORAGE 2000 Ton - Sewa Forklift [1 UNIT x 12 BULAN] - Sewa Timbangan [4 UNIT x 12 BULAN]			234,000,000 234,000,000 138,000,000 96,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pest Control Cold Storage 2000 Ton - Pest control Cold Storage 1000 Ton	12.0 PAKET 12.0 PAKET	7,000,000 5,000,000	144,000,000 84,000,000 60,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > COLD STORAGE 2000 Ton - Pemeliharaan gedung bangunan kantor - Perawatan halaman dan taman - Penataan Ruang Kerja Lantai Mezanin - Penataan Ruang Kerja Lantai Dasar - Penataan Area Pelayanan Luar Gedung - Pemeliharaan JPU - Pemeliharaan Rumah Genset dan Gedung Instalasi Listrik - Pemeliharaan Saluran Pembuangan Air >> COLD STORAGE 1000 Ton - Pemeliharaan gedung bangunan kantor - Perawatan halaman dan taman - Penataan Area Pelayanan Luar Gedung			662,480,000 662,480,000 156,000,000 11,990,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 10,000,000 30,000,000 30,000,000 274,490,000 185,000,000 39,490,000 50,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(06)
(427686)
Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			1,030,130,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> COLD STORAGE 2000 Ton			1,030,130,000	
	- Perawatan dan eksploitasi AC split	15.0 UNIT	610,000	9,150,000	
	- Perawatan Condensing	8.0 UNIT	50,000,000	400,000,000	
	- Perawatan alat pemadam kebakaran	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Perawatan mesin pompa air	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Perawatan dan pemeliharaan genset	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Perawatan Timbangan Digital	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Mobil Berpendingin	7.0 UNIT	20,000,000	140,000,000	
	>> COLD STORAGE 1000 Ton		0	410,980,000	
	- Perawatan dan eksploitasi AC split	18.0 UNIT	610,000	10,980,000	
	- Perawatan Condensing	6.0 UNIT	50,000,000	300,000,000	
	- Perawatan alat pemadam kebakaran	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Perawatan mesin pompa air	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Perawatan dan pemeliharaan genset	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Perawatan Forklift	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			140,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> COLD STORAGE 2000 Ton			140,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan air	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	>> COLD STORAGE 2000 Ton		0	70,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan air	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
I	<u>Honorarium Perbendaharaan</u>			184,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pengelola Anggaran - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (pagu dana Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar) - Honorarium Verifikator (pagu dana Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar) - Honorarium Verifikator (pagu dana Rp. 2,5 s.d. Rp 5 miliar) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) > Pengelola SAI - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN] > Pengurus/Penyimpan BMN - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang			184,320,000	RM
2361.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			550,000,000	
2361.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
058	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		200,000,000	
A	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran Satker UPT Ditjen PDSPKP			200,000,000	U
	Perencanaan Program dan Penganggaran			200,000,000	

3.0 Dokumen,
Layanan, Laporan,
Rekomendasi

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427686) BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)
ALOKASI Rp. 42,613,397,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat-rapat dalam rangka penyusunan program dan anggaran [6 kali x 30 orang] - ATK - Bahan komputer - Penggandaan KAK, RAB, RKAKL dan data dukung lain [10 KALI x 2 EKS] - Seminar kit [40 ORANG x 1 KEG] - Spanduk	180.0 OK 6.0 PAKET 6.0 PAKET 20.0 EKS 40.0 PAKET 1.0 PAKET	81,000 1,000,000 1,000,000 76,600 300,000 300,000	40,412,000 14,580,000 6,000,000 6,000,000 1,532,000 12,000,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium pembahas setara eselon II	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat Kerja Teknis, Koordinasi, Penyusunan Program dan Anggaran - Transport - Hotel - Uang Harian - Taksi	20.0 OK 20.0 OH 35.0 OH 13.0 OK	1,673,600 863,600 632,000 317,231	76,988,000 76,988,000 33,472,000 17,272,000 22,120,000 4,124,000	A * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam Kota dalam rangka Koordinasi, Penyusunan Program dan Anggaran	60.0 OK	170,000	10,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Dalam rangka Evaluasi dan Perencanaan Program BBP3KP - Paket Fullboard Meeting Peserta dan Narasumber [40 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard Meeting Peserta dan Narasumber [40 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport Peserta dan Narasumber [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK 80.0 OK 40.0 OK	1,000,000 130,000 500,000	70,400,000 40,000,000 10,400,000 20,000,000	RM
2361.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Laporan		150,000,000	
055	Laporan Program dan Kegiatan Satker UPT Lingkup Ditjen PDSPKP			150,000,000	U
A	<i>Monitoring, evaluasi dan pelaporan</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dalam rangka rapat monitoring evaluasi [6 KALI x 30 ORANG] - ATK - Bahan Komputer	180.0 OK 6.0 PAKET 6.0 PAKET	81,000 1,000,000 1,000,000	26,580,000 14,580,000 6,000,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(06)
(427686)
Rp. 42,613,397,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN (BBP3KP)

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi, monev dan pelaporan - Hotel - Uang Harian - Tiket - Taksi	 30.0 OH 35.0 OH 29.0 OK 20.0 OK	 677,467 410,000 2,300,000 422,340	109,820,000 109,820,000 20,324,000 14,350,000 66,700,000 8,446,000	A * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam Kota dalam rangka monev dan pelaporan	 80.0 OK	 170,000	13,600,000 13,600,000	 	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 2 Desember 2024